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Camp. Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 7a etapa
Interlagos 08/08/2021

ICampeonato Paulista Super Liga 7a etapa

Domingo

Proval Fusca

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
08708/2021 13:20.
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:11.686 +0.512 14:01:54.126 5 2:11.474 +0.014 13:53:16.063
(029) Stanley Wessler 10 2:13.118 +1.944 14:04:07.244 6 2:11.683 +0.223 13:55:27.746
1 13:44:15.742 1 2:11.450 +0.276 14:06:18.694 7 2:11.670 +0.210 13:57:39.416
2 2:09.035 +0.296 13:46:24.777 12 2:11.955 +0.781 14:08:30.649 8 2:13.839 +2.379 13:59:53.255
3 2:09.022 +0.283 13:48:33.799 9 2:19.099 +7.639 14:02:12.354
4 2:08.739 - 13:50:42.538 (077) Felipe Martins 10 2:15.458 +3.998 14:04:27.812
5 2:09.064 +0.325 13:52:51.602 1 13:44:21.232 1 2:15.708 +4.248 14:06:43.520
6 2:09.498 +0.759 13:55:01.100 2 2:12.507 +1.339 13:46:33.739 12 2:19.852 +8.392 14:09:03.372
7 2:09.021 +0.282 13:57:10.121 3 2:12.017 +0.849 13:48:45.756
8 2:09.763 +1.024 13:59:19.884 4 2:11.456 +0.288 13:50:57.212 (001) Eduardo Lauand
9 2:09.818 +1.079 14:01:29.702 5 2:11.168 | - 13:53:08.380 1 13:44:26.828
10 2:09.844 +1.105 14:03:39.546 6 2:11.715 +0.547 13:55:20.095 2 2:16.392 +2.837 13:46:43.220
11 2:09.140 +0.401 14:05:48.686 7 2:11.466 +0.298 13:57:31.561 3 2:13.793 +0.238 13:48:57.013
12 2:09.389 +0.650 14:07:58.075 8 2:11.643 +0.475 13:59:43.204 4 2:17.101 +3.546 13:51:14.114
9 2:11.304 +0.136 14:01:54.508 5 2:14.482 +0.927 13:53:28.596
(020) Arthur Fischer 10 2:12.378 +1.210 14:04:06.886 6 2:14.515 +0.960 13:55:43.111
1 13.44.15.283 1 2:12.444 +1.276 14:06:19.330 7 2:15.280 +1.725 13:57:58.391
2 2:09.249 +0.802 13:46:24.532 12 2:12.184 +1.016 14:08:31.514 8 2:15.082 +1.527 14:00:13.473
3 2:09.121 +0.674 13:48:33.653 9 2:13.555 | - 14:02:27.028
4 2:08.447 - 13:50:42.100 (041) Arthur Pilan 10 2:14.016 +0.461 14:04:41.044
5 2:09.670 +1.223 13:52:51.770 1 13:44:21.837 11 2:14.028 +0.473 14:06:55.072
6 2:09.414 +0.967 13:55:01.184 2 2:12.115 +1.525 13:46:33.952 12 2:14.692 +1.137 14:09:09.764
7 2:09.420 +0.973 13:57:10.604 3 2:12.463 +1.873 13:48:46.415
8 2:09.469 +1.022 13:59:20.073 4 2:12.035 +1.445 13:50:58.450 (121) Ademar Fedrigo/Marcos Ramos
9 2:10.676 +2.229 14:01:30.749 5 2:11.474 +0.884 13:53:09.924 1 13:44:23.731
10 2:08.966 +0.519 14:03:39.715 6 2:11.144 +0.554 13:55:21.068 2 2:12.763 +0.104 13:46:36.494
1 2:09.258 +0.811 14:05:48.973 7 2:10.590 | - 13:57:31.658 3 2:12.659 - 13:48:49.153
12 2:09.692 +1.245 14:07:58.665 8 2:11.791 +1.201 13:59:43.449 4 2:13.674 +1.015 13:51:02.827
9 2:11.948 +1.358 14:01:55.397 5 2:18.089 +5.430 13:53:20.916
(011) Sandro Freitas/Lobo 10 2:11.541 +0.951 14:04:06.938 6 2:14.378 +1.719 13:55:35.294
1 13:44:16.175 1 2:15.082 +4.492 14:06:22.020 7 2:15.529 +2.870 13:57:50.823
2 2:08.948 - 13:46:25.123 12 2:11.129 +0.539 14:08:33.149 8 2:19.283 +6.624 14:00:10.106
3 2:09.521 +0.573 13:48:34.644 9 2:15.268 +2.609 14:02:25.374
4 2:09.249 +0.301 13:50:43.893 (003) Marquinhos 10 2:15.898 +3.239 14:04:41.272
5 2:09.638 +0.690 13:52:53.531 1 13:44:19.703 11 2:15.147 +2.488 14:06:56.419
6 2:08.999 +0.051 13:55:02.530 2 2:12.084 +1.257 13:46:31.787 12 2:15.538 +2.879 14:09:11.957
7 2:09.476 +0.528 13:57:12.006 3 2:13.150 +2.323 13:48:44.937
8 2:09.733 +0.785 13:59:21.739 4 2:11.127 +0.300 13:50:56.064 (005) Eduardo Aquarelli/Thiago Caires
9 2:09.674 +0.726 14:01:31.413 5 2:11.660 +0.833 13:53:07.724 1 13:44:28.307
10 2:09.291 +0.343 14:03:40.704 6 2:12.581 +1.754 13:55:20.305 2 2:15.842 +1.626 13:46:44.149
1 2:10.479 +1.531 14:05:51.183 7 2:12.190 +1.363 13:57:32.495 3 2:14.216 - 13:48:58.365
12 2:12.463 +3.515 14:08:03.646 8 2:11.954 +1.127 13:59:44.449 4 2:14.426 +0.210 13:51:12.791
9 2:11.587 +0.760 14:01:56.036 5 2:15.671 +1.455 13:53:28.462
(55) Estevam Manhani 10 2:11.873 +1.046 14:04:07.909 6 2:14.849 +0.633 13:55:43.311
1 13.44.16.682 1 2:14.591 +3.764 14:06:22.500 7 2:15.634 +1.418 13:57:58.945
2 2:09.859 +0.306 13:46:26.541 12 2:10.827 - 14:08:33.327 8 2:14.912 +0.696 14:00:13.857
3 2:09.954 +0.401 13:48:36.495 9 2:15.675 +1.459 14:02:29.532
4 2:09.553 - 13:50:46.048 (088) Bernardo Albanesi 10 2:14.851 +0.635 14:04:44.383
5 2:09.735 +0.182 13:52:55.783 1 13:44:22.931 1 2:14.909 +0.693 14:06:59.292
6 2:09.689 +0.136 13:55:05.472 2 2:11.668 | - 13:46:34.599 12 2:15.115 +0.899 14:09:14.407
7 2:10.126 +0.573 13:57:15.598 3 2:11.994 +0.326 13:48:46.593
8 2:11.106 +1.553 13:59:26.704 4 2:11.693 +0.025 13:50:58.286 (031) Paulo Zamana /Andre Zamana
9 2:13.156 +3.603 14:01:39.860 5 2:12.164 +0.496 13:53:10.450 1 13:44:26.522
10 2:11.258 +1.705 14:03:51.118 6 2:12.207 +0.539 13:55:22.657 2 2:16.064 +1.732 13:46:42.586
1 2:11.856 +2.303 14:06:02.974 7 2:12.555 +0.887 13:57:35.212 3 2:14.332 | - 13:48:56.918
12 2:12.392 +2.839 14:08:15.366 8 2:12.961 +1.293 13:59:48.173 4 2:15.551 +1.219 13:51:12.469
9 2:12.712 +1.044 14:02:00.885 5 2:17.827 +3.495 13:53:30.296
(013) Neno Oliveira 10 2:12.917 +1.249 14:04:13.802 6 2:15.268 +0.936 13:55:45.564
1 13:44:20.609 u 2:13.376 +1.708 14:06:27.178 7 2:14.499 +0.167 13:58:00.063
2 2:11.293 +0.119 13:46:31.902 12 2:12.373 +0.705 14:08:39.551 8 2:14.345 +0.013 14:00:14.408
3 2:12.871 +1.697 13:48:44.773 9 2:15.021 +0.689 14:02:29.429
4 2:11.174 - 13:50:55.947 (039) Marcelo Dias 10 2:14.835 +0.503 14:04:44.264
5 2:11.611 +0.437 13:53:07.558 1 13:44:29.025 11 2:18.960 +4.628 14:07:03.224
6 2:11.767 +0.593 13:55:19.325 2 2:12.576 +1.116 13:46:41.601 12 2:16.844 +2.512 14:09:20.068
7 2:11.484 +0.310 13:57:30.809 3 2:11.460 | - 13:48:53.061
8 2:11.631 +0.457 13:59:42.440 4 2:11.528 +0.068 13:51:04.589 (079) Jose Dias
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Campeonato Paulista Super Liga 7a etapa

Domingo Interlagos 4,309 Km
Proval Fusca 0870872021 13:20 .
Corrida (12 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 - 13:44:29.495
2 2:17.328 +0.309 13:46:46.823
3 2:17.019 - 13:49:03.842
4 2:18.178 +1.159 13:51:22.020
5 2:18.386 +1.367 13:53:40.406
6 2:18.572 +1.553 13:55:58.978
7 2:22.723 +5.704 13:58:21.701
8 2:22.638 +5.619 14:00:44.339
9 2:23.729 +6.710 14:03:08.068
10 2:20.739 +3.720 14:05:28.807
11 2:20.331 +3.312 14:07:49.138
12 2:22.626 +5.607 14:10:11.764

(014) Caio/luiz Henrique

1 13:44:39.032
2 2:10.715 - 13:46:58.747
3 241558 +21.843 13:49:40.305
4 2:26.556 +6.841  13:52:06.861
5 2:22.174 +2.459  13:54:20.035
6 2:22.566 +2.851  13:56:51.601
7 2:22.616 +2.901  13:59:14.217
8 2:31.332 +11.617  14:01:45.549
9 2:27.213 +7.498  14:04:12.762

10 2:23.643 +3928  14:06:36.405

1 2:23.702 +3.987  14:09:00.107

(008) Jose Luis

1 - 13:44:34.790
2 2:25.626 - 13:47:00.416
3 2:25.787 +0.161 13:49:26.203
4 2:26.239 +0.613 13:51:52.442
5 2:26.815 +1.189 13:54:19.257
6 2:27.093 +1.467 13:56:46.350
7 2:27.160 +1.534 13:59:13.510
8 2:32.122 +6.496 14:01:45.632
9 2:29.889 +4.263 14:04:15.521
10 2:25.929 +0.303 14:06:41.450
1 2:28.140 +2.514 14:09:09.590

(018) Thiagéo/Luis Portugues

1 - 13:44:26.963
2 2:13.482 +0.852 13:46:40.445
3 2:12.630 - 13:48:53.075
4 2:12.801 +0.171 13:51:05.876
5 2:12.963 +0.333 13:53:18.839
6 2:12.912 +0.282 13:55:31.751
p7 2:35.037 +22.407 13:58:06.788

(33) Antonio Manhani

1 - 13:44:18.359
2 2:13.963 - 13:46:32.322
3 2:14.147 +0.184 13:48:46.469
4 2:14.594 +0.631 13:51:01.063
p5 2:30.004 +16.041 13:53:31.067

(002) Washington Oliveira/Gualter F A

1 - 13:44:19.760
2 2:26.824 - 13:46:46.584
p3 2:47.451 +20.627 13:49:34.035

(468) Eduardo Moraes/Renato Candia

T 13:44:39.134
2 2:20.210 - 13:46:50.344
p3 2:36.045 +15.835  13:49:35.389
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